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CENiK MASAZ|

KLASICKA MASAZ zada + $ije / 30 min

CELKOVA MASAZ TELA zd&da + &ije / 60 min

MASAZ CELEHO TELA zd&da, Sije, hyzdé&, nohy, ruce / 90 min

MASAZ LAVOVYMI KAMENY zdada, §ije, nohy / 45 min

MASAZ CELEHO TELA LAVOVYMI KAMENY 60 min

MEDOVA DETOXIKACNI MASAZ zd&da / 45 min

BREUSSOVA MASAZ S TREZALKOVYM OLEJEM pdtef / 30 min
REFLEXNi MASAZ CHODIDEL chodidla / 30 min

BREUSSOVA MASAZ PATERE + REFLEXNi MASAZ CHODIDEL 50 min

MANUALNI LYMFODRENAZ CASTECNA chodidla / 80 min

750,-

1.250,-

1.850,-

1.450,-

1.650,-

1.250,-

850,-

850,-

1.400,-

1.400,-
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CENiK PROCEDUR

TELOVY PEELING S GARDENIi A ZABAL S KVETINOVYMI TONY 60 min
JEMNY TELOVY PEELING S LAVOVOU ZEMi 45 min
TELOVY ZABAL DETOXIKACNI 45 min

TELOVY PEELING S LAVOVOU ZEMi A ZABAL DETOXIKACNiI 60 min

AROMATERAPEUTICKA MASAZ z&ada / 30 min

AROMATERAPEUTICKA MASAZ OLYMPIA 60 min

1.250,-

850,-

850,-

1.250,-

950,-

1.450,-
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WELLNESS

FINSKA SAUNA

INFRA SAUNA

PARNI SAUNA
ViRIVA VANA PRO 6 OSOB

VNITRNi OCHLAZOVACIi BAZEN

OTEVRENO DENNE 13-21.00
DOSPELI / 120 min / 390,-

DETI DO 12 LET / 120 min / Zdarma*

“pri doprovodu dospélé osoby
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PRIVATNI SPA

FINSKA SAUNA
RELAX ZONA

VIiRIVKA

OTEVRENO DENNE 13-21.00
2 OSOBY / 120 min / 1.350,-

2-4 OSOBY /120 min / 1.900,-







SPORTHOTEL OLYMPIA

ﬂ @sporthotelolympia @olympia_zadov @ sporthotelolympia.cz



